
uzavřená dle 

SMLOUVA 
o zabezpečení stravování 
2586 zákona č. 89/2012, občanského zákoníku 

I. 
Smluvní strany 

Plzeňské stravování s.r.o. 
se sídlem Brožíkova 2615/16 
k smluvnímu jednání oprávněn: Anna Seifertová, jednatelka 
IČ: 04411943 
DIČ: CZ-04411943 
Bankovní spojení: ČSOB 
Číslo účtu:  
(dále jen „dodavatel“) 

a 

Dětské centrum Plzeň, příspěvková organizace 
Se sídlem Na Chmelnicích 6, 323 00, Plzeň 
Zastoupené: MUDr. Jana T y t 1 o v á, ředitelka 
IČ:40526666 
DIČ: CZ40526666 
Bankovní spojení: K.B. Plzeň 
Číslo účtu:  
(dále jen „odběratel“) 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Dodavatel se zavazuje vyrobit a dodávat objednateli hotová jídla, podle 
objednávky odběratele, a to dle aktuálního jídelního lístku dodavatele. 

2. Jídelní lístek zašle dodavatel odběrateli e-mailem na adresu horinkova@plzen. 
eu a v kopii na hojakova@plzen.eu nej později sedm dní před daným obdobím. 

3. Dodavatel dodá odběrateli příslušný poěet jídel na základě elektronické 

objednávky odběratele, která se uskuteční vždy nej později jeden den před 

požadovanou dodávkou, nejpozději do 12 hodin. 

4. Dodavatel vyrobí a dodá objednaná jídla odběrateli vždy následující pracovní 
den, na určené místo: 

- Na Chmelnicích 6, Plzeň 
- Partyzánská 55, Plzeň 
- V době od 9.00 - 11.00 hodin  

mailto:hojakova@plzen.eu


5. Dodavatel se zavazuje vyrobit a dodat jídla odběrateli zatavená a šokově 
zachlazená v termoportech. 

III. 
Cena 

1. Cena každého jednotlivého objednaného jídla vč. obalu byla sjednána na 62,- Kč 

vč. DPH. Jídla budou dodávaná bez polévky. 

2. Při každém dodání jídel, bude dodavatelem vystaven dodací list. Převzetí jídel 
potvrdí odběratel na dodacím listu. 

IV. 
Platební podmínky, sankce 

1. Na konci každého měsíce se dodavatel zavazuje vystavit fakturu s přehledem 
počtu jídel a jejich celkové ceny. Tato faktura bude dodavatelem odběrateli poslána 
elektronicky na e-mail a v kopii na e-mail nejdéle do tří dnů po ukončení měsíce. 

2. Odběratel se zavazuje uhradit fakturu do 14 dnů od jejího doručení. V případě 
prodlení s úhradou faktury ve sjednané lhůtě, se odběratel zavazuje uhradit 
dodavateli úrok z prodlení dle příslušných právních předpisů. 

3. V případě, že dodavatel poruší svoji povinnost stanovenou v čl. II. odst. 5 této 
smlouvy, zavazuje se uhradit odběrateli smluvní pokutu ve výši 300,- Kč, a to za 
každé, jednotlivé porušení povinnosti. Nárok na zaplacení náhrady škody 
způsobené dodavatelem není touto smluvní pokutou dotčen. 

V. 
Další ujednání 

1. Dodavatel nese plnou odpovědnost za dodržení platných hygienických norem při 
výrobě a dovozu jídla. 

2. Dodavatel neodpovídá za případné nedostatky jídel způsobené nesprávným 

zacházením a skladováním u odběratele. 

3. Vady jídel včetně vad obalů je odběratel povinen písemně (postačí i emailovou 
formou) oznámit dodavateli nejpozději do 3 dnů od zjištění vady. 

4. Dodavatel poskytuje odběrateli záruku za jakost výroby a dodání jídla odběrateli 
v délce 1 den od převzetí jídla.  



Dodavatel: 

 

Jednatel 
společnosti 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva se uzavírá na dobu dvou let s výpovědní lhůtou dva měsíce, která 

započíná běžet následující měsíc po jejím doručení druhé straně. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dne 1.11.2015. 

Tuto smlouvu lze doplňovat nebo měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými 
zástupci obou smluvních stran. 

Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení. 

Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy připojují smluvní strany své podpisy. 

V Plzni, dne: 23. 10. 2015 
Plzeňské stravování s.r.o. 
Brožíkova 2615/16, 301 00 Plzeň 

IČ: 04411943, DIČ: CZ04411943 


